月 08
日

7,700 302.32

对 本
年 度
净 利
润 无
重 大
影响

-34.86%
双 方
协 商
确定

否 不 适
用 是 是

2020
年 04
月 10
日

公告编 号 ：
2020-0022

更正后：

交 易
对方 被出售股权 出 售

日

交 易 价
格 （ 万
元 ）

本 期 初 起
至 出 售 日
该 股 权 为
上 市 公 司
贡 献 的 净
利 润 （ 万
元 ）

出 售
对 公
司 的
影响

股 权 出 售
为 上 市 公
司 贡 献 的
净 利 润 占
净 利 润 总
额的比例

股 权
出 售
定 价
原则

是 否
为 关
联 交
易

与 交
易 对
方 的
关 联
关系

所 涉 及
的 股 权
是 否 已
全 部 过
户

是 否 按 计 划
如期实施 ，如
未 按 计 划 实
施 ，应当说明
原 因 及 公 司
已 采 取 的 措
施

披 露
日期 披露索引

西 安
创 客
村 电
子 商
务 有
限 责
任 公
司

成都天科精
密制造有限
责 任 公 司
55.0412% 股
权

2020
年 04
月 08
日

7,700 302.32

对 本
年 度
净 利
润 无
重 大
影响

-34.86%
双 方
协 商
确定

否 不 适
用 是 是

2020
年 04
月 10
日

公 告 编 号 ：
2020-0022

（九）“第四节 经营情况讨论与分析 七、主要控股参股公司分析”
更正前：
1、报告期内取得和处置子公司的情况

公司名称 报告期内取得和处置子公司方式 对整体生产经营和业绩的影响

林州重机林钢钢铁有限公司 转让 100% 股权 对公司本年度净利润产生了一定影响

成都天科精密制造有限公司有限责任
公司 转让 55.0412%股权 对公司本年度净利润不产生重大影响

2、主要控股参股公司情况说明
报告期内，完成了控股子公司成都天科精密制造有限责任公司 55.0412%的股权转让。
报告期内，公司将重机林钢 100%的股权转让给内蒙古锦达煤焦有限公司，于 2020 年 6 月

签署股权转让协议，截至本报告披露日，上述工商变更正在办理中。
更正后：
1、报告期内取得和处置子公司的情况

公司名称 报告期内取得和处置子公司方式 对整体生产经营和业绩的影响

成都天科精密制造有限公司有限责任公司 转让 55.0412%股权 对公司本年度净利润不产生重
大影响

2、主要控股参股公司情况说明
报告期内，完成了控股子公司成都天科精密制造有限责任公司 55.0412%的股权转让。
（十）“第五节 重要事项 六、董事会对上年度“非标准审计报告”相关情况的说明”
更正前：
3、报告期内，公司剥离了盈利能力不强的子公司重机林钢，提升了盈利能力，公司 2020 年

半年度实现净利润 786.2 万元。 本报告期末公司流动资产 20.3 亿元，较期初 19.8 亿元增加 0.5
亿元；本报告期末公司流动负债 27.6 亿元，较期初 32.2 亿元减少 4.6 亿元；资产流动比率较期
初有所改善。

更正后：
3、报告期内，公司与内蒙古锦达煤焦有限责任公司就重机林钢 100%股权转让事项签订了

《股权转让协议书》，股权转让完成后，公司总体盈利能力将得到提升。本报告期末，公司流动负
债 28.3 亿元，较期初 32.2 亿元减少 3.9 亿元，资产流动比率较期初有所改善。

（十）“第五节 重要事项 十五、重大合同及其履行情况 2、重大担保 （1）担保情况”
更正前：
单位：万元

公司及其子公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保对象名称 担 保 额 度 相 关
公告披露日期 担保额度 实际发生日期 实际担保

金额
担保
类型 担保期 是否履行

完毕
是否为关
联方担保

林州重机林钢钢铁有限公
司

2019 年 11 月 25
日 3,000 2019 年 12 月 31

日 3,000 连 带 责
任保证 12 个月 否 否

报告期内审批 的对 外担保 额度合 计
（A1） 0

报告期 内 对 外 担
保 实际发 生 额 合
计（A2）

7,350

报告期末已审批的对外担保额度合计
（A3） 178,000

报告期 末 实 际 对
外 担保余 额 合 计
（A4）

27,238.75

公司对子公司的担保情况

担保对象名称
担 保 额 度
相 关 公 告
披露日期

担保额度 实 际 发 生 日
期

实 际 担 保 金
额 担保类型 担保期 是 否 履

行完毕

是 否
为 关
联 方
担保

报告期内审批对子公司担保额度合计
（B1） 50,000 报告期内对子公司担保实

际发生额合计（B2） 9,348

报告期末已审批的对子公司担保额度
合计（B3） 93,000 报告期末对子公司实际担

保余额合计 （B4） 48,510.39